
本件に関するご質問、お問合せ先：  

弊社担当営業社員 またはカスタマーサービス (0120-318-418）    2020_1   

2020 年 1 月 10 日 

お客様各位 

ジンマー・バイオメット・デンタル株式会社 

 大阪府豊中市寺内 2-4-1 

緑地駅ビル 4 階 

DU900 サージカルドリルユニット修理に関するご案内 

謹啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社で取り扱いしておりました「W&H 社製 ドリリングユニット DU900」の修理につきまして、製造元

W&H 社からの部品供給の終了に伴い、主な修理対応も終了とさせていただきますことをご案内申し上げます。 

動作不良等の故障の原因によりましては、一部修理可能な箇所もございますが、基盤、モーター、コントラア

ングル、フットペダル等の主要部品の供給が終了いたしましたため、仮に修理のご依頼をいただきました場合

におきましても、修理対応できない場合がございますことを予めご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げま

す。

尚、W&H 社からはワイヤレスフットペダル、タッチパネルコントロール、Osstell ISQ 計測機能（オプション）等

の新機能を有した SI-1010 がリリースされており、弊社でも取扱いをしております。お買換えのご検討の際には

弊社営業担当員までご連絡いただけますと幸いでございます。 

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬白 

記 

【修理対応終了製品】 

W&H DU 900 ドリルユニットシステム 

本体、モーター、フットペダル、コントラアングル 

以 上 


